СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

1. ОЧЕРЕДНАЯ ШЕСТЬДЕСЯТ ПЕРВАЯ СЕССИЯ

  РЕШЕНИЕ
31 июля 2018 года					                                          №  2
ст. Кавказская

О привлечении средств граждан на  дальнейшее строительство  газораспределительных сетей на территории  Кавказского сельского  поселения Кавказского района
[bookmark: _GoBack]
	В связи с окончанием строительства распределительного газопровода низкого давления по пер. Садовому, ул. Дзержинского, ул. Набережной,                      ул. Нижний  Яр станицы Кавказской Кавказского района Краснодарского края, собственники домовладений, которые не принимали участие в строительстве распределительного газопровода низкого давления по пер. Садовому, ул. Дзержинского, ул. Набережной, ул. Нижний  Яр станицы Кавказской Кавказского района Краснодарского края, согласно Положения «О пожертвовании на цели газификации территории муниципального образования Кавказское сельское поселение Кавказского района», утвержденного решением Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 14 ноября 2008 года  № 6  (с изменениями). Совет Кавказского сельского поселения Кавказского района,               р е ш и л:
	1. Привлечь средства граждан в размере 25 (двадцать пять тысяч) рублей 00 копеек в бюджет Кавказского сельского поселения Кавказского района с домовладений по следующим  адресам:
	- ст.Кавказская, ул.Нижний Яр, д.11, 19, 22, 39, 41, 55А, 69;
	- ст.Кавказская, ул.Набережная, д. 11, 16, 22, 24, 27, 29, 43, 50, 51, 53, 55, 58, 59, 60, 62, 66, 77, 79, 80, 82, 84 кв.1,2,3,5,6, 90, 94, 111;
	- пер.Садовый, д. 11, 14/2.
	2. Администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района оформить с гражданами перечислившими  25(двадцать пять тысяч) рублей 00 копеек в бюджет Кавказского сельского поселения Кавказского района письменный договор пожертвования.
	3. Ответственному должностному лицу, за газификацию Кавказского  сельского поселения Кавказского района направить средства граждан на  дальнейшее строительство газораспределительных сетей на территории  Кавказского сельского  поселения Кавказского района.
	4. Решение очередной пятьдесят шестой сессии Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 23 марта 2018 года № 4
«О привлечении средств граждан на  дальнейшее строительство  газораспределительных сетей на территории  Кавказского сельского  поселения Кавказского района» считать утратившим силу.

2

5. Контроль возложить на заместителя главы Кавказского сельского поселения.
	6. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                              О.Г.Мясищева

Председатель Совета
Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                          И.В.Бережинская